2022 年 7月 27日
各 位

「山形銀行カードローン」お利息全額キャッシュバックキャンペーンの実施について

株式会社山形銀行（頭取：長谷川 吉茂）は、幅広いニーズに対応した「山形銀行カードローン」を、お得に
ご利用いただくため、お利息全額キャッシュバックキャンペーンを下記のとおり実施いたします。

記
１． 実施期間
     2022年 8月 3日（水）～2022 年 10 月 2日（日）

２． キャンペーン内容

項目 内容

対象商品
山形銀行カードローン
※ 山形銀行カードローン NEO は対象外となります。

対象者
①期間中に「山形銀行カードローン」を新規ご契約いただいたお客さま
②すでに「山形銀行カードローン」をお持ちのお客さまのうち、2022 年 6 月末
時点でカードローン残高が 0円のお客さま

特典内容
キャンペーン期間中の「山形銀行カードローン」ご利用にかかるお利息を全額
キャッシュバックいたします。

キャッシュバックについて 2022 年 12 月下旬以降にカードローン返済用口座にお振り込みいたします。

注意事項

以下に該当する場合はキャンペーン対象外となります。
① キャッシュバック時点で「山形銀行カードローン」を解約している場合
② 「山形銀行カードローン」返済用口座を解約している場合
③ 返済を延滞している場合

以 上

本件に関するお問い合わせ先
経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）
【受付時間】 9：00～17：00